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Junioren-Jeugd-Senioren deel 2
Zoetermeer, 22/10/2023

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
22/10/2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 6:08.12 199801614 5:32.92
50m: 36.66 36.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.96 42.30 200m: 2:45.21 300m: 400m: 5:32.92

2. Marit Dekker Wvz 5:40.00 200902276 5:42.12
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 41.77 200m: 2:47.82 300m: 400m: 5:42.12

3. Danique Westerhof ZV De Watervogels NT 201100492 5:43.51
50m: 36.59 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.00 42.41 200m: 2:47.31 300m: 400m: 5:43.51

4. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) NT 201001848 6:27.15
50m: 44.30 44.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.35 49.05 200m: 3:14.56 300m: 400m: 6:27.15

5. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars NT 200704838 6:36.67
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 43.06 200m: 2:57.51 300m: 400m: 6:36.67

6. Varuna Makhanlal De Vliet (SG) NT 201001152 7:18.02
50m: 45.33 45.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.30 51.97 200m: 3:29.34 300m: 400m: 7:18.02

7. Roya Fransen De Vliet (SG) NT 200605198 7:29.23
50m: 52.69 52.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.68 56.99 200m: 3:45.14 300m: 400m: 7:29.23

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niek Sonneveld Wvz 2:19.85 200802631 2:18.99 32.00 1:06.92 2:18.99
2. S. Lopes Cardozo Wzk 2:25.60 200800187 2:21.87 32.83 1:09.23 2:21.87
3. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 2:55.31 200501325 2:58.60 39.69 1:24.01 2:58.60
4. Joshua Walkow Wzk NT 201003587 3:00.64 41.11 1:27.61 3:00.64
5. Adam Salmi De Vliet (SG) 3:18.72 200902715 3:16.11 44.94 1:34.19 3:16.11
6. Ruben Pes De Vliet (SG) NT 201100931 3:30.83 FJ 1 48.43 1:43.01 3:30.83
7. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) NT 201002385 3:30.83 FJ 2 46.49 1:40.55 3:30.83

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22/10/2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1 2:49.21 200800738 2:34.56 30.39 2:34.56
2. Sarah van Elleswijk Wvz 3:10.94 201101126 3:06.85 41.67 3:06.85
3. Nino Akhvlediani Wzk 3:25.57 201000722 3:08.30 39.25 3:08.30
4. Emma Hardeman De Vliet (SG) 3:21.21 200803244 3:17.50 41.60 3:17.50
5. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 3:36.76 200601336 3:30.92 44.80 3:30.92

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jisse Lousma Wvz 2:22.44 200701493 2:18.60 27.82 2:18.60
2. Tim Boerefijn Wvz 2:26.80 200802815 2:23.07 30.78 2:23.07
3. Floris Wassenaar Wvz 2:25.04 200600649 2:24.73 28.72 2:24.73
4. Jordy van Oel Wvz 2:22.41 199802003 2:25.00 29.19 2:25.00
5. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars NT 199702475 2:34.12 31.93 2:34.12
6. Polat Akkus De Vliet (SG) NT 200702845 3:06.27 38.23 3:06.27
7. Younes Bouzambou De Vliet (SG) NT 200903083 3:37.14 48.14 3:37.14
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Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22/10/2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 27.96 198001182 29.39
2. Jubilee van Heijdoorn Wvz 29.76 200900636 29.83
3. Milou van Winkel Wvz 30.21 200402296 S14 30.58 707
4. Florien van Veenen Wzk 31.23 200801242 31.82
5. Louise Kuiper Wvz 34.60 201101012 33.54
6. Danique Westerhof ZV De Watervogels 33.20 201100492 34.10
7. Inès Ribeiro Wzk 37.88 200904014 34.27
8. Kayla Hartman Wzk 37.88 200804410 36.44
9. Charlotte Macaire De Vliet (SG) 37.43 200702206 38.86

10. Esmee Brouwer ZV De Watervogels 42.91 201201704 40.65
11. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 43.98 201201702 42.36
12. Femke van der Bend ZV De Watervogels 45.57 201002558 42.89
13. Kirstin Adams De Vliet (SG) 42.70 201202110 43.02
14. Lana Kamps De Vliet (SG) 50.45 201200448 49.32

NG.ZA Louise Talmard Wzk 38.38 200903304

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Wassenaar Wvz 26.89 200600649 28.91
2. Marijn Dekkers Wvz NT 200402275 29.36
3. Niek Sonneveld Wvz 29.87 200802631 29.68
4. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 32.46 200803427 31.34
5. Renzo Steller Wvz 32.47 200701141 31.51
6. Fabrice Poot ZV De Watervogels 32.11 200800757 31.98
7. Ethan Chan ZV De Watervogels 37.42 201002651 37.40
8. Laurens Wassenaar Wvz 40.25 200802633 37.58
9. Wim Vleugels ZV De Watervogels 43.42 201003005 41.54

10. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 40.72 201001853 42.20
11. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 45.33 200901937 44.94
12. Timo Brouwer ZV De Watervogels 45.96 201102275 46.02
13. Timo Wubben De Vliet (SG) 51.45 200603805 49.48
14. Thijs Blox Wzk 53.02 201101601 49.84
DIS Arda Naci Wzk 32.94 200901599

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Twan Huisman Wvz 33.38 200702207
AFGEM Miguel Ribeiro Wzk NT 201103015

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22/10/2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1 1:09.19 200700812 1:10.21 34.48 1:10.21
2. Faye Thijsse Wvz 1:15.43 201001364 1:12.50 35.24 1:12.50
3. Jubilee van Heijdoorn Wvz 1:17.21 200900636 1:18.51 38.16 1:18.51
4. Marit Dekker Wvz 1:28.00 200902276 1:25.24 41.91 1:25.24
5. Merel de Jong ZV De Watervogels 1:36.18 200802466 1:31.02 45.28 1:31.02
6. Lorena Lam Wvz 1:32.95 201003826 1:32.20 44.91 1:32.20
7. Leyla Olah Alpaca Wvz 1:40.83 201102562 1:39.76 48.59 1:39.76
8. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels NT 201201702 1:49.00 54.29 1:49.00

AFGEM Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 1:18.63 197500884
AFGEM Iris Schravendijk De Vliet (SG) 1:38.13 201000390
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Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:19.05 200800757 1:18.99 37.89 1:18.99
2. Tim Boerefijn Wvz 1:19.82 200802815 1:19.37 37.56 1:19.37
3. Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:23.40 200702037 1:20.75 38.79 1:20.75
4. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:29.71 200900891 1:23.69 38.52 1:23.69
5. Laurens Wassenaar Wvz 1:32.38 200802633 1:30.65 42.33 1:30.65
6. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 1:45.65 201001853 1:40.98 46.37 1:40.98
7. Joshua Walkow Wzk NT 201003587 1:45.66 47.46 1:45.66
8. Jan van Lokven Wzk 1:52.44 201101891 1:46.67 50.05 1:46.67
9. Thijs Blox Wzk 1:56.49 201101601 1:51.61 52.89 1:51.61

AFGEM Marijn Sam-Sin Wvz 2:05.13 201101741
AFGEM Miguel Ribeiro Wzk 2:02.56 201103015

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22/10/2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 1 37.92 200800738 38.02
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1 39.39 200700812 38.75
3. Louise Kuiper Wvz 42.97 201101012 41.90
4. Nino Akhvlediani Wzk 44.75 201000722 42.80
5. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 40.88 199801614 43.31
6. Florien van Veenen Wzk 43.54 200801242 43.70
7. Sarah van Elleswijk Wvz 44.37 201101126 43.80
8. Inès Ribeiro Wzk 44.86 200904014 44.49
9. Valérie Meeuwsen De Vliet (SG) 47.54 201001848 49.33

10. Emma Hardeman De Vliet (SG) 50.11 200803244 50.54
11. Esmee Brouwer ZV De Watervogels 53.67 201201704 51.29 FJ 1
12. Roya Fransen De Vliet (SG) 51.53 200605198 51.29 FJ 2
13. Femke van der Bend ZV De Watervogels 50.86 201002558 51.46
14. Lorena Lam Wvz 52.78 201003826 51.60
15. Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 52.89 201001152 54.47
16. Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 58.05 201201702 59.08

NG.ZA Louise Talmard Wzk 45.21 200903304

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 35.49 200803427 35.47
2. Fabrice Poot ZV De Watervogels 34.04 200800757 36.26
3. Wim Vleugels ZV De Watervogels 39.57 201003005 40.10
4. Ethan Chan ZV De Watervogels 31.70 201002651 40.63
5. Polat Akkus De Vliet (SG) 40.11 200702845 40.76
6. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 40.40 201001853 41.77
7. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 44.79 200901937 44.89
8. Timo Brouwer ZV De Watervogels 45.26 201102275 45.11

AFGEM Marijn Sam-Sin Wvz 48.78 201101741
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Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22/10/2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou van Winkel Wvz 1:21.53 200402296 S14 1:22.69 470 36.25 1:22.69
2. Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:27.83 201100492 1:28.60 39.49 1:28.60
3. Florien van Veenen Wzk 1:37.72 200801242 1:33.02 41.05 1:33.02
4. Charlotte Macaire De Vliet (SG) NT 200702206 1:47.10 48.47 1:47.10

AFGEM Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 1:17.22 197500884

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Wassenaar Wvz 54.45 200600649 56.59 26.82 56.59
2. S. Lopes Cardozo Wzk 58.46 200800187 57.91 27.70 57.91
3. Renzo Steller Wvz 1:00.27 200701141 59.09 28.24 59.09
4. Marijn Dekkers Wvz NT 200402275 1:00.99 28.79 1:00.99
5. Arda Naci Wzk 1:04.67 200901599 1:03.93 30.41 1:03.93
6. Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:12.76 200702037 1:05.09 30.70 1:05.09
7. Laurens Wassenaar Wvz 1:11.89 200802633 1:08.57 32.36 1:08.57
8. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:05.46 200803427 1:09.18 33.57 1:09.18
9. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1:08.55 200501325 1:10.80 32.50 1:10.80

10. Ruben Pes De Vliet (SG) 1:23.83 201100931 1:17.51 35.86 1:17.51
11. Adam Salmi De Vliet (SG) 1:17.62 200902715 1:18.42 36.01 1:18.42
12. Joshua Walkow Wzk 1:25.91 201003587 1:18.48 36.16 1:18.48
13. Wim Vleugels ZV De Watervogels 1:20.71 201003005 1:19.25 36.76 1:19.25
14. Ivar Quadflieg De Vliet (SG) 1:20.89 201002385 1:21.65 37.69 1:21.65
15. Timo Brouwer ZV De Watervogels 1:21.63 201102275 1:22.03 38.96 1:22.03
16. Younes Bouzambou De Vliet (SG) 1:31.39 200903083 1:25.91 41.23 1:25.91
17. Jan van Lokven Wzk 1:32.23 201101891 1:28.02 FJ 1 43.29 1:28.02
18. Thijs Blox Wzk 1:35.83 201101601 1:28.02 FJ 2 42.15 1:28.02
19. Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 1:29.32 200901937 1:28.77 41.33 1:28.77
20. Timo Wubben De Vliet (SG) 1:38.03 200603805 1:39.31 43.91 1:39.31

AFGEM Twan Huisman Wvz 1:01.96 200702207
AFGEM Marijn Sam-Sin Wvz 1:30.58 201101741
AFGEM Miguel Ribeiro Wzk NT 201103015

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22/10/2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1 1:29.85 200700812 1:23.97 39.41 1:23.97
2. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:25.38 198001182 1:29.40 41.77 1:29.40
3. Louise Kuiper Wvz 1:33.99 201101012 1:31.51 43.18 1:31.51
4. Jubilee van Heijdoorn Wvz 1:29.38 200900636 1:33.39 43.60 1:33.39
5. Sarah van Elleswijk Wvz 1:40.29 201101126 1:36.89 46.00 1:36.89
6. Inès Ribeiro Wzk 1:38.97 200904014 1:38.08 45.45 1:38.08
7. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars NT 200704838 1:40.71 46.46 1:40.71
8. Marit Dekker Wvz 1:44.70 200902276 1:43.68 48.65 1:43.68
9. Merel de Jong ZV De Watervogels 1:49.95 200802466 1:44.74 50.81 1:44.74

10. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 1:51.45 200601336 1:50.62 49.66 1:50.62
11. Esmee Brouwer ZV De Watervogels 1:56.92 201201704 1:51.54 53.74 1:51.54
12. Leyla Olah Alpaca Wvz 1:54.95 201102562 1:51.77 52.36 1:51.77
13. Femke van der Bend ZV De Watervogels 1:51.58 201002558 1:52.96 52.17 1:52.96
14. Lana Kamps De Vliet (SG) 2:24.76 201200448 2:04.64 58.04 2:04.64
15. Kirstin Adams De Vliet (SG) 2:04.60 201202110 2:08.06 59.59 2:08.06

NG.ZA Louise Talmard Wzk 1:39.79 200903304
AFGEM Kayla Hartman Wzk NT 200804410
AFGEM Iris Schravendijk De Vliet (SG) 1:54.56 201000390
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Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22/10/2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pepijn van Egmond Wvz 57.82 200402309 58.36 26.54 58.36
2. Jisse Lousma Wvz 1:02.23 200701493 1:00.42 28.07 1:00.42
3. Rely Hoogendijk Wvz 1:04.48 200702521 1:04.13 28.85 1:04.13
4. Jordy van Oel Wvz 1:03.02 199802003 1:05.78 29.78 1:05.78
5. Tim Boerefijn Wvz 1:06.91 200802815 1:06.44 31.04 1:06.44
6. Niek Sonneveld Wvz 1:15.28 200802631 1:08.33 30.32 1:08.33
7. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:26.12 201002651 1:26.11 38.03 1:26.11
8. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:24.03 200900891 1:27.49 38.11 1:27.49


